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Kort rapport med det som hittills kommit in!



SMÅLÄNDSKA SPECIMENTÄVLINGEN

Här kommer rapporten!

…men det är inte mycket att rapportera.
Månadens fisk januari är Sven Wendes havsöring.
Månadens fisk februari blir Per Svenssons lake.

Tidspress gör att denna rapport är kraftigt stympad.
Det är inte mycket att rapportera, så kika i listorna, och se till att börja fylla ut dem.

Foton!

Detta är vad som gäller med inskickade foton!
• Foto skall visa fiskens sida med måttband eller dylikt, eller visa fiskaren hållande fisken framför sig med

sidan mot kameran (”typisk fiskebild”).
• Fotot ska vara så pass bra att man lätt kan se art och storlek. (På fisken!)
• På baksidan skall identifieringsuppgifter skrivas; art, vikt, datum, namn(fiskarens!), lag.
• Med foton menas numera papperskopia, ej negativ, videofilm, teckning, el.dyl...
• Video kan i nödfall accepteras, om bandet kan skickas in, framspolat till där fisken är med.
• Scannade bilder godkännes också numera, om:

- Fotot är “rent” inscannat, och ej redigerat i efterhand. (Hela fotot komplett)
- Papperskopian finns tillgänglig för eventuell senare kontroll.

Foton som inte uppfyller dessa krav kommer inte att godkännas!
Tanken med fotokontrollen är just att det ska vara möjligt att kontrollera fotona...

Då tävlingsledaren har införskaffat en scanner så är tanken att jag i år ska scanna fotona så fort jag får
dem, och sedan returnera dem till lagledaren med nästa månadsrapport.
Detta kommer förhoppningsvis att förenkla en hel del för både er och mig.
(Låt oss bara hoppas att scannern inte får spelet...)

Probleeem…?

En av distriktets ledande lakexperter promenerade längs en kanal, när plötsligt ett plask hördes precis
intill honom. Han tittade ned och såg en lake flytande i vattenytan. Han tittade upp och såg en mycket
besviken mås flaxande. Detta besvarar frågan var laken är, man ska titta upp för att se dem, inte ned i
vattnet…

Distriktets svar på Mäkinen skulle visa sina färdigheter bakom ratten i några sanddyner. Det bar sig inte
bättre än att bilen blev stående på underredet, och det tog bilens fyra passagerare ett antal timmar att
med domkraft och framburen drivved lyckas skapa en väg så man kunde ta sig tillbaka till civilisationen.

Återigen måste uppmanas att det finns vissa risker med att lämna sin fiskeplats, om det så bara är för att
låta någon annan ”ta ett par kast”. Vid ett tillfälle gjorde en fiskare detta två gånger på raken, båda
gångerna krokade den nytillkomne omgående en öring…

Tight lines!

Erik Sandell, Tävlingsledare
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TOTALT

Lag

1 TEAM 200 lbs PLUS 59
2 SG NATTKRÖKARNA 37

SK FISKPINNEN
BOTTENNAPPET
BRÖDERNA HOLM
FK GLIET
HÄLLS ANGLERS
MÖNSTERÅS SK
SOFFLIGGARNA
VÄXJÖ SK
VIMMERBY SPECIMENKLUBB

Individuellt

1 Dan Dellerfjord, Team 200 lbs Plus 39
2 Sven Wende, Team 200 lbs Plus 20
3 Patrik Sköldblom, Nattkrökarna 19
4 Per Svensson, Nattkrökarna 18

FISKLISTOR

Lake

20 4 250 Team 200 Dan Dellerfjord Kalmarsund, Kalmar Bottenmete, Sill 1999-01-26 F NY
19 4 180 Team 200 Dan Dellerfjord Kalmarsund, Kalmar Bottenmete, Sill 1999-01-27 F NY
18 2 875 Nattkrökarna Per Svensson Oskarshamns skärgård Bottenmete, Sillfile 1998-02-27 F NY

Öring
20 7 850 Team 200 Sven Wende Emån, Mönsterås Flötmete, Majs 1999-01-24  NY
19 5 300 Nattkrökarna Patrik Sköldblom Virån, Oskarshamn Spinnfiske, Viking herring 1998-03-07  NY


